
 AO Brotzu 
 

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 

 
OGGETTO:  Nomina Commissione mobilità regionale per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura 

di un posto di Dirigente Amministrativo, ai sensi del D.lgs. n° 165/2001 e dell’art. 20 
del C.C.N.L. SPTA, per le esigenze dell’ Azienda Ospedaliera G.Brotzu.. 

 
PDEL/2019/97 
________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □     NO □   

SU   proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

 
PREMESSO che con la Deliberazione n. 2479 del 10/12/2019 questa Azienda Ospedaliera ha 

indetto un avviso di mobilità regionale per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura 
di un posto di Dirigente Amministrativo, ai sensi del D.lgs. n° 165/2001 per le 
esigenze dell’ Azienda Ospedaliera G.Brotzu; 

 

ATTESO che il bando di mobilità è stato regolarmente pubblicato sul sito internet aziendale 
per le opportune forme di pubblicità; 

 
 che occorre individuare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei 

curricula e del colloquio dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione; 
 

DATO atto che la Direzione aziendale ritiene di individuare quali componenti della 
Commissione i seguenti dirigenti amministrativi: 

 

 PRESIDENTE:   Dott.ssa Donatella Floris  

 COMPONENTE TITOLARE Dott. ssa Agnese Foddis 
 COMPONENTE TITOLARE Dott. ssa  Roberta Manutza 
           
 SEGRETARIO:   Sig.ra Marina Argiolas 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
Deliberazione n.102

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2020

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2020



 

 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

- Di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione del curriculum e del 
colloquio dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla mobilità 
regionale per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura di un posto di Dirigente 
Amministrativo, per le esigenze dell’ Azienda Ospedaliera G.Brotzu, nelle persone di: 

 PRESIDENTE:   Dott.ssa Donatella Floris  

 COMPONENTE TITOLARE Dott. ssa Agnese Foddis 
 COMPONENTE TITOLARE Dott. ssa  Roberta Manutza 
           
 SEGRETARIO:   Sig.ra Marina Argiolas 

 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 


		2020-01-23T13:52:20+0100
	ADDARI ROBERTA


		2020-01-23T12:57:15+0000
	GARAU MARIA TERESA


		2020-01-23T14:52:15+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-01-23T15:39:42+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-01-23T16:24:12+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-01-24T07:50:30+0100
	PERRA LUISANNA




